GROUPES EXTERIEURS MULTI 21K - LG — Chauffage
Climatisation et ENR — Catalogue General
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MU3M19
MU3Mm21

Unité extérieure
Compresseur
Puissance

Puissance a -7°C
Puissance absorbée

Intensité absorbée

EER
coP

SEER

SCOP

P design F (@-10°C)
Classe d'efficacité
Consommation annuelle
Débit dair

Pression sonore (1m)

Puissance sonore
Dimensions
Poids net
Réfrigérant

Complément de charge

Limites de fonctionnement Refr.
Chaud

Alimentation électrique
Cable d'alimentation électrique
Cable de raccordement UE-UI

Disjoncteur

Longueur frigorifique Totale

Longueur frigorifique par branche

Dénivelés maxiinter-unités  UE-UI
Ul-ul

Diamétres frigorifiques Liqui
Gaz

Prix Unitaire U.EXT HT (hors Eco participation) 2345€

Eco participation (U.EXT)

Min./ Nom./Max
Min./ Nom./Max
Min./ Nom./Max
Min./ Nom./Max

Min~Max
Min-Max

MU3M21.UE4

Twin Rotary
11/62/73
12/7.0/78
49
03/1.6/22
03/17/24
1.2/7.2/100
1.2/77/1.0

A++ [ A+
283/1729
3000
50
54
64
870*655%320
45
RAT0A
1700
20
-10-48
-18-18
1/220-240/50
3625
4615
D16A
50
25
15
75
06.35(1/4)
£9.52(3/8)

6,67 €
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http://lg-clim.com/multi-split/groupes-exterieurs-multi/groupe-exterieurs-multi-21k/
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(Unité de mesure : mm)
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